
Městská nemocnice Ostrava Evidenční Číslo
příspěvková organizace PRI' MAˇŽ/ 2019 odbor Rav

poř. číslo rok pracoviště
0MI79 2019 Odbor RaV„Oprava ležaté kanalizace v 1.PP pavilonu rehabilitace“

Dodatek č. 2
Smlouvy 0 dílo
ev.č. PR/145/2019 ve znění Dodatku č. 1

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními stranami, dle ustanovení §
2586 a následujících Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní Strany

TEMP - STAVMONT, Stavební družstvo
Se sídlem: 28. října 770/6 Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zastoupen:
Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl Dr, vložka 2121

IČO: 277 97 112
DIČ: CZ27797112
Peněžní ústav: Česká Spořitelna a.s.
Číslo účtu: 4305359389/0800
oprávněn jednat Ve věcech Smluvních:

oprávněn jednat ve Věcech technických:

dále jako zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se Sídlem: Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená: Městské nemocnice Ostrava, p.o.

IČO 00635162
DIČ C200635162
oprávněn jednat ve věcech Smluvních:
oprávněn jednat ve věcech technických:

dále jako Objednatel

1. Předmětem Dodatku č. 2 je dohoda Smluvních stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené
dne 28.2.2019, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy O dílo o provedení dodatečných
stavebních prací na Základě požadavku objednatele.

2. Včlánku I. Předmět Smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje 0 zadání provedení
dodatečných Stavebních prací a neprovedení méně prací dle položkových rozpočtů, které jsou
Součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku. č. 2.

3. V článku V. Cena díla Odst. 1 Se v návaznosti na rozšíření předmětu díla 0 dodatečné stavební
práce a neprovedení méně prací mění celková cena díla.

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

1



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Rekapitulace ceny:
Cena díla dle Smlouvy o dílo: 499.185,26 Kč bez DPH

Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny O: 150.897,69 Kč bez DPH
Neprovedené práce, Snížení ceny O: -92.02o,42 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení všech úprav činí 558.062,53 Kč bez DPH.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/145/2019 a dodatku č. 1, evid. č. PR/225/2019,
uzavřené Smluvními Stranami zůstávají beze změn. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech
číslovaných Stejnopisech S platností originálu, podepsaných Oprávněnými Zástupci Smluvních
Stran, přičemž Objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno Vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 2:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet dodatečných Stavebních prací a neprovedených prací

Za zhotovitele Za objednatele
Ě Ěì *Í“ f?V Ostravě dne ................ V Ostravě dne ................... 3

TEMP - STAVMONT, Stavební družstvo Městská nemocnice Ostrava,

va, p.0.

Nemocniční 898/20A Evidenční Číslo
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava

2



Položkový rozpočet
S: 01 MNOF Rehabilitace - kanalizace 1.PP - Vícepráce č.1

O: 01 Stavební část

R: 01 MNOF Rehabilitace ~ kanalizace 1.PP `

PŠ".
Díl. 61 i Úpravy povrchů vnitřníV

*Mn; nánøžslvfż; berle nvm; (šłellšem'zl i Ĺ _
6 314,49

| 41612471411R00 [Uprava vnitřních stěn aktivovaným Štukem I m2 ł

[Dílrôâ › Podlahya'podlahové konstrukce ' '

| 916324111501200 [Poter ze SMS cemix, ruční zpracování, lı. 50 mm l m2 l

101632411904R00 IPenelraoe eavýoh podkladů o 251/m2 l m2 l
131095 Dokončovací konstrukce na pozemních , '

stavbách ' ' '

2.80000

11 19529011111100 |vyčiš1ën1 budov o výšce podlaží do 4 m ' l m2 lx
Díl: 96 ' ` Bourání'konstrukci v ,12 981055111R00 [Bouráni základů železobeıonovýoh l m3 |

| 131962031116R00 [Bouránl příček z cihel pálenýeh plnýoh ll. 140 mm i m2 l

| 151965081712R00 [Bouráni dlažeb Keramickýoh :1.10 mm, pl. do 1 m2 l m2 l

Díl: 771 ' Podlahy z dlaždic a obklady
251771101210R00 lPenetraoe podkladu pod dlažby l m2 l

| 261771575109R00 [Montáž podlah Keram.,hladl<e, tmel, 30x30 om 1 m2 l

29 771579791R00 Příplatek Za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 2.80000
30 771579792R00 Příplatek Za podlahy keram.v omezeném prostoru m2 2,80000';
31 597 Dodávka keramické dlažby 30x30 dle výběru objednatele m2 3,20000 Í 960,00

Díl: V'l "Zemní práce 21 683,4247 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v horninè 1 až 4 m3 12 769,35
48 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z m3 649,45horniny tř. 1 až 4
49 162201209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m m3 2 964,43nošenim výkopku Z horniny tř. 1 až 4
50 162701105 Vodorovná přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny Z m3 548,89

horniny tř 1 až 4
51 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaníny z m3 423,19

horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000m přes 10000m

52 171201211 Poplatek Za uložení stavebního odpadu- zeminy a t 712,72kameniva na Skládce
53 174101102 Zàsyp v otevřených prostorech sypaninou se zjutnëním m3 977,34

54 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohozenl sítem, m3 852,00uloženou do 3m
55 58337303 Štěrkopísek frakce 0/8 t 1 786,05

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, as. Stránka 1 Z 4



Položkový rozpočet
S: 01 MNOF Rehabilitace - kanalizace 1.PP - Vicepráce Č.1

O: 01 Stavební část

R: 01 MNOF Rehabilitace - kanalizace 1.PP

P,č Číslozpoložky xx Názevøıo'oložkyfsV s ú ~ z v ' MJ množství f cena [MJ x Celkem f `

Díl: 2 Zakládání 9 086 40
56 273321511 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na m3 3,15500

prostředí tř. C 25/30

Díl: 3V Svislé a kompletní konstrukce ' ' f 20 944 4057 340238212 Zazdívka otvorù V příčkách nebo stěnách plochy do 1m2 m2 7,40000 ' ` 7 252,00
cihlami plnými tl. Přes 100 mm

58 346272226 Přizdívka Z pórobetonových tvárnic tl 75mm m2 20,42000 12 170,32
59 346272256 Přizdivka z pórobetonových tvárnic tí 150mm m2 1,44000 1 522,08

Díl:`4` f Vodorovné konstrukce ' ' ` ' ~ f '
8014551573111 |Løže pod potrubí otevřený výkøp ze šıêrkøpisku í m3 I 1.60000

Díl: 6 ' , Úpravy povrchů a osazovánívýplní ' ` ' 7 724 00V
61 642944121 Osazování ocelových Zárubní odatečbê pl do 2,5 m2 kus 4,00000 4 196,00
62 55331113 Zárubeň Ocelová pro běžné zdění profil 110/600 levá, kus 4.00000 3 528,00

pravá

Díí:`9 ' Ostatní konstrukce a práce, bouráınífV v s , , , s, v V10,917 77
63 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s kus 73.80000 9 815,40

lešeňovou podlahou v do 1,9m Zatížení do 150 kg /m2

64 968072455 Vybouránl kovových dveřních Zárubní pl do 2m2 m2 4,80000
6 9711033441 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pí do 0,25 m2 na kus 13,00000

1 768,80
5 232,37

UI

MVC nebo MV tl do 300 mm
66 766691914 Vyvěšení nebo Zavěšeni dřevěných křídel dveří pl do 2m2 kus 4,00000

Díl: 713 l 'f " *'lz'olace tepelné ' ` ` v' ľ 'Ĺ , v v , '2 235 18
67 713120841 Odstrabèbi tepelné izolace podlah lepené Z víáknitých m2 457,08

materiálů tl do 100 mm
68 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, m2 577,76

pásy, dilci, deskami 1 vrstva
69 28372302 deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max 2000 kus 1 172,09

kg/m2) tl. 30 mm
70 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v kus 28,25

do 6m

Dil': 713 ` ' Izolace tepelné ` ` ' ' " I v 50000071lR01 [vedlejší rozpočtová nákıady lsøubørI 1,00000 " i 5 000,00

í celkem “ Hsv -sıavebni část 104 351 ,ssl

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 Z 4



Položkový rozpočet
Stavba: Oprava ležaté kanalizace v 1.PP pavilonu rehabilitace - Vícepráce č.2
Objekt: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace a Zařizovací předměty

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava,přlspěvková organizace
Zhotovitel: TEMP-STAVMONT, stavební družstvo
Místo: Ostrava Datum 17.7.2019

ˇ . Množstv CenaČ. Kód polozky Popis MJ íceıkemjednotková Cena celkem
'l 2 3 4 5 6 7

PSV Práce a dodávky PSV
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace WW

## 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 12,000 224,00 2 688,00## 721140915 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 kus 4,000 528,00 2 112,00## 721173401 Potrubí kanalizační Z PVC SN 4 svodné DN 110 m 12,000 515,00 6 180,00#1: 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 4,000 255,00 1 020,00## 721220801 Demontáž uzávěrek Zápachových DN 70 kus 2,000 101,00 202,00## 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 16,000 20,00 320,00tak 286144010 koleno karičš/izačni 110/45 kus :5000 452,00 270,00
#0 286144250 odbočka kanaíizaöní PVC 125/100 kus 3,000 94,00 28200

#0 28611992 přechod kanalizační KG iíri[1a«p/astt2ćšz těsnění DN 110 kus 4,000 79,00 315.00

## 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,030 532,99 15,99
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 Za zvětšený přesun do

## 998722192 100 m t 0,030 400,50 12,02

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace WW
Demontáž potrubí hrdlového přetèsnéni hrdla odpadniho po

## 721171912 trubí do DN 100 kus 12,000 220,00 2 640,00Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím
#rł. 721212124 roštem délky 800 mm kus 4,000 WM 26 840,00

721 Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž Sprchových kabin a vaníček bez výtokových soub

## 725240812 armatur vaniček or 4,000 141,00 564,00Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G soub
## 725813111 1/2 or 8,000 218,00 1 744,00## 725980123 Dvířka 30/30 kus 4,000 350,00 1 400,00

| celkem PSV-Zdravøtechnika f 48 546,00!



Položkový rozpočet
S: Stavba Oprava ležatě kanalizace v 1.PP pavilinu rehabilitace - Měnèpráce č.1

o: objekt Stavební část

R: Objednatel Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace

38 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m %

Pc. Číslo položky Nazev položky MJ množství cena / MJ CelkemDíl: 61 Upravy povrchů vnitřní -7 618,632 611481211RU1 Montáž výztužne sítě (perlinky) do stěrky~stropy, včetně m2 -11,34000 j -2 880,36výztužne' sítě a stěrkového tmelu
3 612421615R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá Zatřená m2 -23,40000 ` -4 738,27

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -20 968 18_6 631311131R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm m3 455300 ~13 954,957 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka t -0,03100 ,150/150 mm KHZO ,8 631551111R00 Doplnění násypù Struskou o ploše do 2 m2 m3 -7,40000 -6 104,93|Diız 98 Bouráni konstrukci -11 078,68
14 965043321R00 Bourání podkladů bet., potèr. tl, 10 cm, pl. 1 m2 m3 | 024000 -817,20_16 965082941R00 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy m3 -7,40000 -1 994,3017 970251100R00 Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm m -5,80000 -1 815,4018 978011121R00 Otlučeni omítek vnitřních vápenných Stropù do 10 % m2 -11,34000 404,3319 978013121R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 -63,10000 -580,5220 978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2 -24,18000 -3 772,0821 978059531R00 Odsekáni vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 -24,18000 -1 994,85

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
22 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t

Díl: 711 izolace proti vodě23|711212002R00 lHydrøizøıačni povlak - náièr nebo Sièfka m2 l
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -1 470,90

27 771577113R00 Lišta hliníková přechodová. stejna výška dlaždic m 080000 466,8028 771578011R00 Spa'ra podlaha - stěna, silikonem m -32,20000 -1 304,10

Díl: 781 Obklady keramické -26 929 9233 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 -23,40000 -858,7834 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele` 30x30 cm m2 ~23,40000 I -11 231,7735 781479701 R00 Přípllza práci v omez,prostoru,vnitříobkllkeram. m2 z -4 855,27 Mp36 781491 001 R00 Montáž lišt k obkladùm vědodávky m -1 340,0037 5971 Dodávka keramického obkladu dle výběru objednatele m2 -7 560,00

-1 084,10
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot41 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot Za 1.PP nošením

42 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
4 979081121R00(A) Příplatek k odvozu Za každý další 1 km
44 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
45 979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti Za dalších 5 m
46 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti n

n
fl
-v

v
-ť

v
-ø

ø
ø

-v

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as.

-7 821 10
-2 193,03
-1 080,30`
-1 500,45
-1 388.18

-1 408,40

-78 338,071



ROZPOČET
Stavba: Oprava ležaté kanalizace v 1.PP pavilonu rehabilitace - Méněpráce č.2

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace a zařizovací předmětyObjekt:

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava,přispěvková organizace
Zhotovitel: TEMP-STAVMONT, stavební družstvo
Misto: Ostrava Datum 17.7.2019

Č. Kód položky Popis MJ nnecíëg jedšštrıìvá Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

PSV Práce a dodávky PSV
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -5 440,60

## 721194104 Vyvedeni a upevnění odpadnlch výpustek DN 40 kus -2,000 62,30 -124,60
#-# 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus -2,000 87,00 ˇ174,00

Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka
## 721211421 nerez 115x115 Kus -6,000 857,00 -5 142,00

907 iľłšššešzššfš etššiè víšìšžžâíš
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy

## 997013211 V do 6 m ručně t ~0,191 280,00 63,48
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku

#1; 997013501 do 1 km Se složením t -0,191 212,00 -40,49
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skladku ZKD 1

#41! 997013509 km přes 1 km i 6,539 15,70 v86,96
Poplatek Za uioženi Stavebního směsného odpadu na skládce

## 997013831 (Skládkovnè) t -0,191 300,00 -57,30
725 Zdravotechnika _ zařizovaci předměty -8 003,52

Soub
#1; 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur Or _2,000 116,50 233,00

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez soub
## 725211602 krytu na sifon 550 mm or -2,000 WM -2 878,00

Přemistěni Vnitrostaveništni demontovaných zařizovacích
#4? 725590811 předmětů v objektech výšky do 6 m t -0,020 WWW -21,70

soub
1m 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 or -4,000 77,60 -310,40

soub
## 725821311 D+M Baterie umyvadiová nástěnná pákové or -2,000 WWW -2 316.00

soub
## 725841311 D+M Baterie sprchová nástěnná pákové Or 2000 WW -2 232,00

Přesun hmot tona'žní pro Zařizovací předměty v objektech v do
#14 998725101 6 m t -0,020 621,00 42,42

celkem: PSV - zdravøteøhnika -13 682,35!




